Cерийный номер сертификата:
013BD5E20062AF55B449D22E20A05C8D1C
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 24.07.2023 07:49
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.07.2023          №  476
п. Волот

О внесении изменений в состав
районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав, утверждённый постановлением Администрации
Волотовского муниципального округа от 15.03.2023 № 191 «О внесении
изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав», Желандинову Викторию Николаевну, социального педагога
государственного областного бюджетного учреждения «Старорусский центр
психолого-педагогической медицинской и социальной помощи», в качестве
члена комиссии.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
Администрации                                                                                  В.И. Пыталева